



## Alzinova presenterar på Erik Penser Banks Bolagsdag den 23 november

Alzinova AB (publ) (FN STO: ALZ) ("Alzinova" eller "Bolaget"), meddelar idag att Alzinovas VD, Kristina Torfgård, kommer att presentera Bolaget på Erik Penser Banks Bolagsdag den 23 november i Stockholm. Presentationen som kommer att livesändas hålls klockan 15.45-16.10 i sal 2.

Den 23 november arrangerar Erik Penser Bank årets fjärde Bolagsdag. Alzinovas vd Kristina Torfgård kommer att presentera Alzinova och prata bland annat om Bolagets förberedelser inför kommande fas 2 studie med vaccinkandidaten ALZ-101. Presentationen som hålls klockan 15.45-16.10 i sal 2, kommer att livesändas på Erik Penser Banks YouTube-kanal Penser Play. För mer information om evenemanget besök: <https://www.linkedin.com/events/bolagsdag23-117123625170153447424/about/>

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kristina Torfgård, VD

Telefon: +46 70 846 79 75

E-post: [kristina.torfgard@alzinova.com](mailto:kristina.torfgard@alzinova.com)

### Om Alzinova

Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas patenterade A $\beta$ CC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknologi utvecklar företaget även antikroppen ALZ-201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Redeye AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: [www.alzinova.com](http://www.alzinova.com)

### Bifogade filer

Alzinova presenterar på Erik Penser Banks Bolagsdag den 23 november